

**Sydjysk Tømrer og Snedker ApS**  
Tøndervej 191, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 07 77 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Anders Tobias Degn-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Sydjysk Tømrer og Snedker ApS<br>Tøndervej 191<br>6200 Aabenraa   |
|                        | CVR-nr.: 39 07 77 87  |
|                        | Stiftet: 11. november 2017  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021<br>4. regnskabsår                                       |
| <b>Direktion</b>       | Anders Tobias Degn-Petersen   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S<br>Peberlyk 4<br>6200 Aabenraa<br>Middelfart Sparekasse<br>Rosengade 18-20<br>8000 Aarhus C |
| <b>Modervirksomhed</b> | Degn-Petersen Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrer- og snedkeropgaver samt mandskabs udleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.686.615 kr. mod 1.786.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808.007 kr. mod 256.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.686.615</b> | <b>1.786.228</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.578.033       | -1.437.702       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -44.246          | -9.355           |
| Andre driftsomkostninger                          | -9.028           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.055.308</b> | <b>339.171</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -20.317          | -9.918           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.034.991</b> | <b>329.253</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -226.984         | -72.534          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>808.007</b>   | <b>256.719</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.000.000        | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 256.719          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -191.993         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>808.007</b>   | <b>256.719</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 266.822                 | 28.844                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>266.822</u>          | <u>28.844</u>           |
| Deposita                                     | 11.750                  | 5.750                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>11.750</u>           | <u>5.750</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>278.572</u></b>   | <b><u>34.594</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.916.054               | 637.647                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 150.000                 | 354.000                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.795                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                       | 20.507                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.069.849</u>        | <u>1.012.154</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 1.563.833               | 639.776                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.633.682</u></b> | <b><u>1.651.930</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.912.254</u></b> | <b><u>1.686.524</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   | 2021                    | 2020                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                                 | 183.294                 | 375.287                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.000.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.233.294</u></b> | <b><u>425.287</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 9.320                   | 4.580                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>9.320</u></b>     | <b><u>4.580</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.182.979               | 545.307                 |
| Selskabsskat                                      | 49.634                  | 59.634                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 222.244                 | 0                       |
| Anden gæld  | 1.214.783               | 651.716                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.669.640</u>        | <u>1.256.657</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>2.669.640</u></b> | <b><u>1.256.657</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.912.254</u></b> | <b><u>1.686.524</u></b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 118.568                  | 0  | 168.568                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>256.719</u>           | <u>0</u>                                   | <u>256.719</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 375.287                  | 0  | 425.287                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-191.993</u>          | <u>1.000.000</u>                           | <u>808.007</u>          |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>183.294</u></b>    | <b><u>1.000.000</u></b>                    | <b><u>1.233.294</u></b> |



## Noter

---

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 2.366.694        | 1.339.954        |
| Pensioner                                      | 164.425          | 71.679           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 46.914           | 26.069           |
|  | <b>2.578.033</b> | <b>1.437.702</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5                | 4                |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 711 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Degn-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 42233706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.